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姓名：
成绩：
一、我会填。
1.5分米=（）厘米
8000米=（）千米
1米-2分米=（）分米
15厘米+25厘米=（）分米
6000米+4000米=（）千米
1吨-700千克=（）千克
2.在括号里填上适当的单位。
（1）一根跳绳长约2（）
（2）我的身高大约130（）
（3）一支粉笔约重6（）
（4）课桌高约7（）
3.在里填上“>”“<”或“=”。
5厘米
50毫米
35分米
3米
4吨
400千克
600厘米
60米
620+90
720-10
483+129
237+378
二、我会选。
1.下面的单位不是长度单位的是（）.A.米
B.厘米
C.千克
2.一棵大树高约9（）
A.千米
B.米
C.分米
3.1吨铁和1吨棉花相比，（）。
A.1吨铁重
B.1吨棉花重
C.一样重
D.无法比较
三、列式计算1、220比450少多少？
2、765比245多多少？
3、什么数加上320等于480？
4、320千克比1吨少多少千克？
四，解决问题
1.水果店运来410千克苹果，上午卖出152千克，下午卖出174千克，还剩多少千克？
2.养鸡场上午孵出小鸡337只，下午比上午多孵出118只，下午孵出多少只小鸡？一天共孵出多少只小鸡？
3、一捆电线上午用去368米，下午用去232米，还剩400米。这捆电线原有多少米？
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